De GAK medewerkers ( nu UWV top ) die in 1991 een Recherche team van 50 personen, FIOD en mij
persoonlijk in gevaar hebben gebracht. Dit door de gemaakte overeenkomst naar Friesland te
versturen, terwijl ik in Oss Brabant woonachtig was. Het ging om een enorm groot fraude onderzoek,
waarbij fl 48.00.000,00 in was gefraudeerd. ( mededeling van de heer Mull van de FIOD 1991 )
Doordat het GAK alle informatie verkeerd verstuurde en in het claimdossier had opgeborgen, heeft
de ex werkgever mij een pistool op het hoofd gezet. Deze man deinst nergens voor terug en ik zag in
zijn ogen, dat mijn leven aan een zijden draadje hing, ( hiervan aangifte gedaan, bij het Recherche
team te Oss ) Doordat alle informatie op straat lag, is de veroordeling bijzonder mild geweest en
kwam er een fraude vervolg enkele jaren geleden. Toen werd er vanuit het zelfde pand te Oss
gefraudeerd met paardenvlees, dat doorging als rundvlees. Het pand was en is nog steeds eigendom
van dezelfde man, als in 1991 en was alleen onderverhuurd.

De bewuste overeenkomst werd in 1994 nog gebruikt, door een psychiater van de Elseliek
ziekenhuis, voor een psychische beoordeling van mijn arbeidsongeschiktheid. Hierna is het bewuste
document uit de dossiers verdwenen en komen nergens meer in voor. Tijdens het proces, voor de
meervoudige kamer bestuursrecht, weet de advocaat van het UWV de heer Mr. Van der Ende, te
melden, dat ik het gehele dossier heb ontvangen. Helaas mis ik ongeveer 100 documenten, waar zijn
die gebleven? Waarom presenteert het UWV deze niet en waarom het rookgordijn, van 33 zeer
geheime documenten, die nergens op slaan, toen ze wel beschikbaar gesteld werden.

Ik doe strafaangifte, van het stagneren van het strafrechtelijk onderzoek 1991/1992. Van het in
gevaar brengen van 50 man Recherche en FIOD, door de documenten op straat neer te gooien. Het
in gevaar brengen van mijn leven en dat van mijn gezin. De doodsbedreiging van de ex werkgever,
die een pistool tegen mijn slaap zetten en mijn leven aan een zijden draadje bungelde. De schade, die
toen ontstond en later werd voortgezet, door stenen door mijn ramen, afbijt op mijn auto en het
uiteindelijk uit elkaar gaan van mij en mijn gezin. Het verduisteren van grote delen van mijn dossier
uit deze periode en een latere periode.

Hieronder treft u aan:

Document Elkerliek ziekenhuis en met name de rapportage van een psychiater, van deze kliniek te
Helmond. In dit document, wordt er verwezen, naar het zeer belangrijke rapport ( met geheime
Recherche informatie ) tussen Recherche, FIOD, GMD en het Gak. ( nu UWV ) Dit document werd niet
aangetroffen in het medisch dossier en toch hebben mijn advocaat en ik het gehele dossier, volgens
Mr. Van der Ende.

Het document van Mevrouw Velner, die de tweede bewoner was, van het ooit door mij bewoonde
flatje te Steenwijk. Ik he deze flat in 2002 verlaten en mevrouw Velner is daar in 2005 ingetrokken.
Zwolle viel. Dus twee totaal andere regio’s en daardoor JUIST een raadsel dat post naar verkeerde
adressen gaat. Velner geeft aan, de enorme stroom UWV post, voor de heer W.A. Verbree zat te zijn.
In het dossier hebben we echter 1 document, uit de periode van mevrouw Velner aangetroffen. Dit
was de jaaropgave 2007, waarboven daadwerkelijk Anjelierstraat Steenwijk boven staat. Vanwege
belastingverplichtingen, had ik de jaaropgave nodig en daar deze niet ontvangen was, kwam het
UWV erachter dat deze naar Steenwijk werd verstuurd. Door mijn klacht over dit document, zit deze
netjes in het dossier, maar waar zijn al de andere stukken? ( hieronder ook de jaaropgave 2007 )

De laatste 2 documenten, zijn is het keuringsrapport 1992, waarin ik werd goedgekeurd, terwijl ik
gewapend met twee messen de ex werkgever opzocht, om de wereld van dit gevaar te verlossen.
Volgens het GAK was ik volledig arbeidsgeschikt, terwijl ik geestelijk een wrak was, waarom een
goedkeuring? Dit document werd ook naar Gerkesklooster in Friesland verstuurd, net als de
overeenkomst Recherche, Fiod, GMD en GAK. Je woont in Oss Brabant, valt onder GAK Helmond



Brabant en dan verstuur je privacy gevoelige documenten naar De Uithof 13 te Gerkesklooster, waar
je dan al 2 jaar niet meer woont. Dit valt constant onder het GAK en later UWV logica!!!
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GAK,
Postbus 73,
5700 AB  HELMOND.

t.a.v. Dr. M. Mellema-Mojet

Onze Ref.: E/A Uw Ref.: 025-90000.000.06 Helmond: 1 december 1593

Geachte collega,

Op 4.11.93 zag ik ter beocordeling van zijn arbeidsgeschiktheid de heer W.
Verbree, geb. 20.3.54, wonende te Oss, Wagenaarstraat 289.

Anamnese: april 1933 meldde betrokkene zich ziek met klachten van eczeem van
handen en voeten. Hij was hier eigenlijk al eens voor afgekeurd in 1988, maar
nadien is hij via de onmscholing vanuit het GMD weer begonnen als verkoper
buitenland voor een vleesgroothandel, de firma Govers, in- en export.

Hij werkte overigens meestal in Oss en slechts bij uitzondering in het
buitenland.

De directeur van deze onderneming zou zich van criminele activiteiten bediend
hebben en regelmatig bedreigingen geuit hebben aan het adres van betrokkene,

, namelijk hem bedreigd hebben met de dood en een steen door zijn ruit gegooid
hebben. Volgens betrokkene komt dat omdat de directeur er blijkbaar niet tegen
kan dat ook iemand op normale manier zijn geld wverdient.

r zijn kortom sterke wraak- en haatgevoelens zijnerzijds. —

K==§n juli 1991 ging betrokkene op advies van het GAK, het GMD en de recherche r
een jaar lang in de ziektewet! ———

Hij had zich beter gemeld medio 1292 maar snel hierna volgde een inval met

arrestaties e.d., hetgeen uitvoerig toegelicht is in de pers.

Betrokkene heeft een cpleiding in de horeca op HBO-niveau en is desondanks aan

het werk gegaan in een productieafdeling van een bouwbedrijf. Dit gedurende

acht weken. .Toen volgde WW-uitkering en uiteindelijk meldde hij zich april

1993 ziek met het genoemd eczeem. Verder heeft hij ook diarree, wat aanleidng

gaf tot onderzoek naar de darmen. Dit ock i.v.m. het overlijden van zijn vader

in 1978 aan darm-Ca. Er werd echter een psychische oorzaak vermoed.

Hij gebruikt als medicatie % & 2 tabletten Oxazepam & 10 mg.

Soms voelt hij zich "vreselijk depressief".

Hij is sinds kort vader van een derde kind, een zoon na twee dochters.

Hij heeft het kind amper vastgehouden, hij kan er niet blij mee zijn.

Wel weet hij zeker t.z.t. weer aan de slag te willen.

Als we terugkeren naar de werksituatie valt te vermelden dat er wederzijds

aangifte is gedaan. Hij is ervan beschuldigd met een vuurwapen gedreigd te

hebben. Hij is bang voor criminele tegenacties van de kant van zijn vroegere
baas. Deze zit nu een jaar vast en komt naar verwachting over ongeveer twee
jaar vrij bij goed gedrag.
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- Adema, Thea (T.A.) e i
Vast: KCCCR@UWV.NL
Verronden: donderdag 7 februari 2008 16:14
Aan: Leeuwarden, AG Ultkeren
Onderwerp: DOB063: Ter Informatie - 085828865 - 864.200354.0 / T. Adema 121
Opvolgingsima Foliow Up

¥ rkering:
Markermgastatus: Gemarkeerd

Mailbericht van KCC: Ter informatie
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Vraag: Mevr, Velner gseft aan dat klant niet cop het adres woont. Mevr. Velner vraagt
of wij de correepcndentie naar dit adree veocr Chr., Verbres willen stop zetbten.

Ter fnfo

— L3+ 3 5 b 1 4 B 1 L L L L b L b b b L bl L L Aol b & B b Lol b b b ol ol ol

GEGEVENS KLANT

¢ TRSN: 085823465
Voarnaam: WOUTER
Voorletbters: WA
Achternaam: VERBREB
Partnernaam: VAN DER LAAN
3traat + huisnr: MBNNINGE 52
Postcode + plaatanaam: 8431CE OOSTERWOLDE FR
Telnr: 0516-512163/06-18917540
GeslachEb: Man
Gebcortedatum: 20-03-1554
Overlijdenasdatum:

GRGRVENE VIOR TERUOGEELLEN

Naam van de beller: mevr, Velner
Relatie beller-klant: 3een

Telnr bealler:

Terugbeldatum:

Tijdstip bellsr aanwezigy: -
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Behandeld op 07-02-2008 16:03:26 dcor ECC Goeec - Jong, Henrl (H.) (kjod26} - Versie
2.06



Postbus 268, 8901 BB Leeuwarden

WA VERBREE
ANJELIERSTR 155
8331WD STEENWYK

Jaaropgaaf 2007

WAO/WIA

Bezoekadres

uwv

Tesselschadestraat 5, Leeuwarden
Telefoonnummer

0900 9294

uwv

Postbus 11114
9700 CC Groningen
0900-9294

Uw jaaropgaaf

Inhoudingsplichtige Uitvoeringsinstituut werknemersverzekeringen

Loonheffingennummer 810220350L02 Fiscaal loon € 24.287,00
ZVW loon € 22.805,00

Burgerservicenummer 0858.28.865 Loonheffing € 6.637,00

Registratienummer 8642003540 Bijdrage ZVW (Zorgverzekeringswet) € 1.483,00

Heffingskorting toegepast ja

Code premie volksverzekeringen 0

Toelichting

Belangrijk

Deze jaaropgaaf wordt slechts
éénmaal verstrekt. Wij raden u
daarom aan deze goed te bewaren
en er enkele fotokopieén van te
maken.

Algemeen

Deze jaaropgaaf bevat de gegevens die
wij aan de Belastingdienst hebben
verstrekt. U kunt deze jaaropgaaf
gebruiken wanneer u uw inkomsten
moet opgeven, zoals bij de aangifte
inkomstenbelasting, een verzoek om
huursubsidie of een tegemoetkoming in
de studiekosten. Informatie over de
jaaropgaaf kunt u opvragen bij het
kantoor dat uw uitkering heeft
verzorgd.

Heeft u door een handicap of ziekte
extra kosten, dan kunt u misschien
belasting terugkrijgen. Vraag in dat
geval informatie bij uw
belangenvereniging, vakbond of de
Belastingdienst.

Fiscaal loon

Het belastbaar bedrag, hierboven als
fiscaal loon vermeld, is meestal niet
gelijk aan de totale bruto-uitkering die
u van ons heeft ontvangen. Het fiscaal
loon is de basis van de berekening van
de loonheffing.

ZVW loon

Het ZVW loon is de basis voor de
berekening van de 3
inkomensafhankelijke bijdrage ZVW.

Op uw uitkering is de groene tabel
toegepast.

Code premie volksverzekeringen

De ingehouden loonheffing is het totaal
van premies volksverzekeringen en
loonbelasting. Met behulp van de “code
premie volksverzekeringen” kan globaal
worden bepaald op welke componenten
de loonheffing in uw geval betrekking
heeft. Voor de exacte verdeling kunt u
terecht bij de Belastingdienst.

Bij de code premie volksverzekeringen
0 bestaat de heffing uit een combinatie
van loonbelasting en premie
volksverzekeringen.

Andere jaaropgaaf

U ontvangt een aparte jaaropgaaf als:
- u nog een andere uitkering had;

- uinkomen had van een andere dan
de genoemde inhoudingsplichtige.
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‘ Bedrijfsvereniging voor Districtskantoor Helmond
, Bank- en Verzekeringswezen Postbus 73
M 5700 AB Helmond
GrOOthandel e Vrlle Beroepen algemeen telefoonnummer

Administrateur 04920 - 74911
Gemeenschappelijk Administratiekantoor

hehandeld door

M. Verberkt ;

doorkiesnummer De heer W.A. Verbree
04920 - 7 43 37

Uithof 13
bij beantwoording
ons kenmerk vermelden 9873 RL GERKESKLOOSTER
uw kenmerk uw brief van ons kenmerk datum
wao/28-
UwWv 864.20.03.54.0
Postbus 11114 08 iy 1992
— 9700 CC Groningen
0900-9294
BESLISSING
Betreft : uv rechten op grond van de Algemene arbeidsongeschiktheidswet

(aaw) en uw rechten op grond van de Wet op de arbeidsongeschikt-
heidsverzekering (wao).

Geachte heer Verbree,

Veigering toekehning aaw/wao-uitkering.

U hebt op 21 juli 1992 over de maximum periode ziekengeld ontvangen.

U bent in aansluiting op deze periode minder dan 15X arbeidsongeschikt.
Vij kennen u geen aaw-uitkering toe, omdat deze wet pas recht op uitkering
geeft bij een arbeidsongeschiktheid van 25% of meer.

Wij kennen u evenmin een wao-uitkering toe, omdat deze wet pas recht op
uitkering geeft bij een arbeidsongeschiktheid van 15% of meer.

Artikelen
Deze beslissing berust op de artikelen 5, 6, 12, 64, 79 en 80 van de aaw en de
artikelen 18, 19, 21, 71, 87 en 88 van de wao.

Beroep

Als u het niet eens bent met deze beslissing, dan kunt u in beroep gaan bij de
Raad van Beroep te ’s-Hertogenbosch, Postbus 90125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch.

U moet dan echter wel binnen een maand na dagtekening van deze beslissing in
beroep gaan, omdat u anders de kans loopt, dat de Raad van Beroep uw zaak niet
in behandeling neemt.

Op een bijlage bij deze beslissing staat wat u moet doen als u in beroep wilt
gaan.

In het bestuur en de ledenraad zij
Werknemersorganisaties
Werkgeversorgani

bezoekadres
Stationsplein 11
Heimond

aanbevolen bezoektijd
tussen 09.00-12.00 uur
en 14.00-16.00 vur
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geadresseerde ons kenmerk Aatim

datu bladnr
De heer W.A. Verbree wao/28- 08 e 1999 2
GERKESKLOOSTER 864.20.03.54.0 ) s
Inlichtingen "

Als u iets niet duidelijk is, dan kunt u contact met ons opnemen (zie

bijlage).

Zorgt u er dan wel voor dat u binnen de maand in beroep gaat als u het niet
eens bent met onze beslissing.

Hoogachtend,
Het bestuur e bedrijfsvereniging

Bijlage(n)
520/MV/NK
Coll.:

00-007-0000 01-88(e)



